Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Кузнеченская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 01 сентября  2022г.                                                                                                       № 175 -к
Об утверждении сети классов

Приказываю:

1. Утвердить по спискам учащихся на 01 сентября 2022 г. сеть классов:
	Класс комплект
	Количество учащихся на 01.09.2022 г.

В классе (классе-комплекте
	Примечание (при наличии коррекционных классов указать (КРО), вечерних классов -вечерние, при наличии профиля или углубленной программы- указать вид профиля или наименование предмета)
	Указать- ФГОС, если класс-комплект) обучается в соответствии с ФГОС
	Ф.И.О., учащихся находящихся на индивидуальном обучении на дому

	1-а класс
	18

	ФГОС

	1-б класс
	16

	ФГОС

	2 класс
	30

	ФГОС

	3-а класс
	18

	ФГОС

	3-б класс
	21

	ФГОС

	4-а класс
	17

	ФГОС

	4-б класс
	16

	ФГОС

	5 класс
	22

	ФГОС
	Руева Дарья Артемовна

	6-а класс
	20

	ФГОС

	6-б класс
	12

	ФГОС

	7 класс
	28

	ФГОС
	Смирнов Федор Андреевич

	8 класс
	29

	ФГОС

	9-а  класс
	19

	ФГОС

	9-б класс
	10

	ФГОС

	10 класс
	8
	Универсальный профиль
	ФГОС

	11 класс
	12
	Естественно-научный профиль
	ФГОС

	Итого
	296

2. В связи с наполняемостью классов 25 и более человек разделить классы на 2 группы и выполнить дополнительные часы на преподавание:

·  2 класс -    2 часа английского языка.
                Итого по начальной школе – 2ч.
· 7 класс -   3 часа иностранного языка, 2 часа технологии, 1 час информатики, 1 час немецкого языка
· 8 класс -   3 часа иностранного языка, 1 час технологии, 1 час немецкого языка,

                1 час информатики
                      Итого по основной школе – 13 ч.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            А.М.Смольников